
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-52 O KONSTANCIN-JEZIORNA, itL Piaseczyńska 77
teL 22 484-23-00, 22 484-23-OJ, 22 484-23-02

-fl
J

KonstaflC1flJd1t0
tiuro Rady Micjkei

Szanowna Pani Przewodnicząca,

stosownie do art. 20 ust. 5 ustawy z dnia
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) przekazuję
wprowadzenia do porządku obrad 14 sesji Rady
na dzień 25 marca 2025 roku w sprawie:

8 marea 1990 roku o samorządzie gminnym
w wersji elektronicznej projekty uchwały do
Miejskiej Konstancin-Jeziorna zaplanowanej

1. zmian uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025,
2. zmiany WieLoletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata

2025-2030.
3. zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej

w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków
obrotowych wypracowanych w roku 2024.

Uwaga:
on:ginaly projck!ón uchwal wraz z uzasadnieniem parafowane
przez radcę prawnego znąjdują się \k Biurze Rady Miejskiej.

Z poważaniem

B.0057. 3 .2025 •

2025 03- IB

Konstancin-Jezionia, dnia 18 marca 2025 roku

Pani Karolina Komar-Osińska
Przewodnicząca Rady Miejskiej

w/In





UCHWAŁA NR.. .IIX!1412025

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia ... marca 2025r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakład

Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku wpłaty do

budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych wypracowanych w roku

2024

Działając na podstawie art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwała, co następuję:

* 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy- Zakład Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie- Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków
obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego obejmującego 2024 rok.

* 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

;KS3flCF9

RADCA





UZASADNIENIE

do uchwały Nr .11X11412025 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
marca 2025r. w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego-
Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku
wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych wypracowanych
w roku 2024

W związku z wysokimi należnościami i brakiem zobowiązań. Nadwyżka środków obrotowych
na koniec 2024 roku przekroczyła planowaną wysokość. Zaplanowano środki obrotowe
w wysokości 1 465 700,00 zł, natomiast ich wykonanie było w wysokości 1 760 547,3 6 zł, co
dało kwotę 294 847,36 zł nadwyżki.

Pozostawiona w Zakładzie Gospodarki Komunalnej nadwyżka środków obrotowych zostanie
wykorzystana na działalność statutową zakładu, a w szczególności na zadania w zakresie
poprawy standardu substancji mieszkaniowej oraz infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.

Dyrer

mgr Edward Skarżyński





Projekt

z dnia 18 marea 2025 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2025 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna
na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zpóźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 218, art. 220, art. 221 ust. I i 2, art. 222, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.)
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 167, z późń. zm.) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. 1. W uchwale Nr 97/IX/II/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 grudnia
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2025 r. poz. 280) - wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian po stronie dochodów wykazanych w tabeli nr I — zgodnie z tabelą nr I do
niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmian po stronie wydatków wykazanych w tabeli nr 2 — zgodnie z tabelą nr 2 do
niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zmian w tabeli nr 3 — Plan przychodów budżetu Gminy — zgodnie z tabelą nr 3 do
niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w tabeli nr 4 — Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Konstancin
Jeziorna — zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały;

5) 2 ust. 1-2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy stanowiącego różnicę między
dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 18.153.212,52 zł, który zostanie sfinansowany
przychodami:

1) z wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w wysokości 1.788.171,00 zł;

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 9.527.558,59 zł;

3) z pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.132.751,52 zł;

4) z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 5.579.731,00 zł;

5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa
w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 125.000,4 1 zł,

2. Ustała się przychody budżetu w kwocie 18.153.212,52 zł z tytułu:

1) wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych
w kwocie 1.788.171,00 zł;

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 9.527.558,59 zł;

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABFIOCS. Projekt Strona I



3) pożyczki zaciągniętej z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.132.751,52 zł,

4) kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 5.579.731,00 zł;

5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa
w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 125.000,41 zł”.

* 2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

* 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Edirta

fnnaMaIa>ysi

J(2Z.a
J \YA - 549

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-BE28OABFIOC5. Projekt

GMiNY

Strona 2



Tabela Nr do uchwały Nr...„ Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

_____

z dnia 25 marca 2025 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Plan przedNazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianachParagraf zmianami

Dochody 250 917 289,87 0,00 447 270,00 251 364 559,87
Dział 758 Różne rozliczenia 2 574 293,00 0100 437 270,00 3011 563,00
Raz. 75835 Rezerwa na 0,00 0.00 437 270,00 437 270,00

uzupełnienie
dochodów jednostek
samorządu
terytorialnego

* 2750 Środki na uzupełnienie 0,00 0,00 437 270,00 437 270,00
dochodów gmin

Dział 801 Oświata i 2 937 123,00 0100 10 000,00 2 947 123,00
wychowanie

Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 IQ 000,00
0690 Wpływy z różnych 0,00 0,00 10 000.00 10 000.00

opłat

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE2SOABF1OC5. Projekt Strona I



Tabela Nr 2 do uchwaly Nr...

S Rady Miejskkj Konstancin-Jeziorna

_____

z dnia 25 marca 2025 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna

Dział aaun Plan przedRozdział u Nazwa . . . Zmniejszenia

___

W zmianami
Paragraf

Wydatki

Zwiększenia Plan po zmianach

268 469 533,87 1 004 330,00 2 052 568,52 269 517 772,39

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 703 000,00 0,00 399 999,52 16 102 999,52

Roz.01043 Infrmtruktura ltydociqgo%ya 5 769 059,00 0,00 399 999,52 6 169 058,52
nę I

6050 Wydatki inwestycyjne 5 325 000,00 0,00 399 999,52 5 724 999,52
jednostek budżetowych

Dział 600 Transport i łączność 34 160 136,00 150 000,00 650 000,00 34 660 136,00

Raz. 60004 Lokalny Iranspor! zbiorowy 13 088 000.00 0,00 500 000,00 13 588 000,00
4300 Zakup usiug pozostałych 5 210 000,00 0,00 500 000.00 5 710 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 2052 730,00 150 000.00 150 000,00 2 052 730,00
6050 Wydatki inwestycyjne 1 300 000,00 150 000.00 150 000,00 I 300 000,00

jednostek budżetowych
Dział 750 Administracja publiczna 29 018 526,96 500 000,00 SD 000,00 28 568 526,96

Roz.75095 Pozostała działalność I 145 729,00 500 000,00 50 000,00 - 695 729,00

* 4300 Zakup ushig pozostałych 205 650,00 0.00 50 000,00 255 650,00
6050 Wydatki inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

jednostek budżetowych
Dział 801 Oświata i wychowanie 93 364 005,00 47 330,00 495 569,00 93 812 244,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 41 440 646.00 0,00 426 559,00 4/ 867205.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz I 154 850.00 0,00 26 624.00 L 181 474,00

świadczeń socjatnych

* 4790 Wynagrodzenia osobowe 18 635 892,00 0,00 399 935.00 19 035 827,00
nauczycieli

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w 2 919 616,00 0,00 7 /37,00 2 926 753,00
szkołach podstawowych

-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 89 325,00 0,00 7 [37,00 96 462,00
świadczeń socjalnych

Roz.80104 Przedszkola 22 599 679,96 29200,00 0,00 22 570 4 79,96
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 400 302,00 29 200.00 0,00 371 102,00

świadczeń socjalnych
Roz.80107 Swietlice szkolne 3 067 610,00 0,00 18 912,00 3 086 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 141 302,00 0,00 I 8 912,00 160 214,00
świadczeń socjalnych

Roz.801]3 Dowożenie uczniów do szkól 2 158 830,00 0,00 153,00 2 158 983,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz I 209,00 0,00 1 53,00 I 362,00

świadczeń socjalnych
Roz.80148 Stołówki szkolne i 4 295 694,00 I 100,00 I 5 79,00 4 296 1 73,00

przedszkolne

-

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 104 683,00 I 100,00 I 579,00 105 162,00
świadczeń socjalnych

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABFIOC5. Projekt Strona I



Dział
Rozdział Nazwa

„

„
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Pangnfi Z na

Ro2.80149 Realizacja zadań 3 607 487O0 000 520,00 3 608 007,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metodpracy d/a dzieci w
przedszkolach. oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 46 005,00 0,00 520,00 46 525,00
świadczeń socjalnych

Roz.80150 Realizacja zadań 10477548,00 15 930,00 25 525,00 10 487 143,00
wymagających glosowania
specjalnLj organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 234731,00 15 930,00 25 525,00 244 326,00
świadczeń socjalnych

Roz.80195 Pozostała działalność
- I 923 541,00

- f 100,00 15 184,00 1937625.00
4300 Zakup usług pozostałych 458 740,00 0,00 10000,00 468 740,00
4440 Odpisy na zakladowy hindusz 206 712,00 I 100,00 4 215,00 209 827,00

świadczeń socjalnych

* 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 328 888,00 0,00 969,00 329 857,00
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dział 900 Gospodarka komunalna i 38 532 578,00 307 000,00 450 000,00 38 675 578,00
ochrona środowiska

Poz. 90002 Gospodarka odpadami 17 079 363,00 200 000,00 200 000.00 17079 363,00
komunalnymi

* 6050 Wydatki inwestycyjne 600 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00

-

jednostek budżetowych

-
- -

6060 Wydatki na zakupy 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Roz.90015 Oświetlenic ulic, placów i S 204 680,00 7 000,00 0.00 5 197 680,00
dróg

* 4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 7 000,00 0,00 254 000,00
Roz.90017 Zakłady gospodarki 3 400 000,00 100 000,00 250 000,00 3 550 000,00

- komunalnej
- - - - - --

* 4300 Zakup usług pozostałych tOO 000,00 100 000,00 250 000,00 250 000,00
Dział 921 Kultura i ochrona 9 468 797,00 0,00 7 000,00 9 475 797,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92195 Pozostała działalność 485 083,00 0,00 7000,00 492 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,000,00 700000 5 5(yJ

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE2ROABFIOC5. Projekt Struna 2



Tabela Nr 3 do uchwaly Nr...

S Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

_____

z dnia 25 marea 2025 r.

Plan przychodów budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna

Dzial
.

Plan po
Rozdzial Nazwa

— rt zmianach
Paragraf

Dochody 251 364 539,87

Bieżące 240 274 559,87

Majątkowe 11 090 000,00

Wydatki 269 517 772,39

Bieżące 218 238 120,87

Majątkowe 51 279651,52

De]icyt/Nadwyżka (Dochody - Wydatki) -18 153 212,52

Przychody 18 153 212,52

* 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystariych środków 116 221,00
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

* 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozticzenia środków 8 779,4 1
okreśtonych w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

* 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 788 171,00

* 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 712 482,52

957 Nadwyżki z lat ubieglych 9 527 558.59

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE2SOABF1OC5. Projekt Strona I



Tabela Nr 4 do uchwały Nr...

4

Plan wydatków majątkowych

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 marca 2025 r.

* 6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych -

—______

400356 - Zakup systemu zattqdzania
- WIG gospodarką odpadami wgminie --

Dani
Plan przed . . Pian poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zinększeniazmianami zmianachParagraf

Wydatki łącznie 51 379 652,00 850 000,00 749 999,52 51 279 651,52
Wydatki 51 379 652,00 850 000,00 749 999,52 51 279 651,52
Dział 010 Rolnictwo i lowiectwo 15 600 000.00 0,00 399 999,52 15 999 999,52

Ruz.01043 Infrastruktura wodociągowa 5 769 059,00 0,00 399 999,52 6 169 058,52
Wsi

* 6050 Wydatki inwestycyjne 5 325 000,00 0,00 399 999,52 5 724 999,52
jednostek budżetowych

400033 - Projekt i budowa sieci 2 000 000,00 0,00 399 999,52 2 399 999,52
WID wodociągowej i kanalizacyjnej w

Czarnowie (WPE)

Dział 690 Transport i 1ącznoć 13 198 906,90 ISO 099,90 150 099,00 13 198 906.09

Roz.60095 Pozosrala działalność I 300 000,00 150 000.00 150 000.00 I 300 000.00

* 6050 Wydatki inwestycyjne 1 300 000,00 ISO 000,00 150 000,00 I 300 000,00

ednostek budżetowych
400338 - Dokumentacja projektowa i 500 000,00 150 000,00 0,00 350 000.00

WID budowa chodników i ciągów

pieszo-rowerowych na terenie
gminy

400178- Projekt i budowa ścieżek 300 000,00 0,00 150 000,00 450 000.00
WID rowerowych pizy gminnych

szkołach (WPE,)

Dział 750 Administracja publiczna 1 100 000,00 500 000,00 0,00 600 000,00

Roz. 75095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00
6050 \yydatki inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00

jednostek budżetowych
40035/ - Budowa aplikacji .„ 500 000.00 500 000.00 0.00 0,00

WKI Konsiancin”

Dzial 900 Gospodarka komunalna i 8 700 771,00 200 000,00 200 000.00 8 700 771,00
ochrona środowiska

Roz.90002 Gospodarka odpadami 600 000,00 200 000.00 200 000,00 600 000,00
komunalnymi

* 6050 Wydatki inwestycyjne 600 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00
jednostek budżetowych

400075- Budowa tymczasowego PSZOK 600 000,00 200 000.00 0,00 400 000.00
WID (WPF)

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0.00 0,00 200 000,00 200 000.00

Id: F4Ó7DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABFIOC5. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025

Zmiany do Uchwały Nr 97/IX/1 l/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 grudnia
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2025 r. poz. 280) dotyczą:

1.Zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 447.270,00 zł. Po zmianie dochody ogółem
wynoszą 251.364.559,87 zł, w tym dochody bieżące stanowią kwotę 240.274.559,87 zł, dochody
majątkowe — 11.090.000,00 zł.

2.Zwiększenia limitu wydatków ogółem o kwotę 1.048.238,52 zł, z tego limit na wydatki bieżące
zwiększa się o kwotę 1.148.239,00 zł, natomiast limit na wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę
100.000,48 zł. Po zmianie plan wydatków stanowi kwotę 269.517.772,39 zł, w tym wydatki bieżące —

218.238.120,87 zł, wydatki majątkowe 51.279.651.52 zł.

3.Zwiększenia o kwotę 600.968,52 deficytu budżetu Gminy, który po zmianie wyniesie
18.153.212,52 zł.

4.Zwiększenia o kwotę 600.968,52 zł przychodów w tym: o kwotę 969,00 zł z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach. o kwotę 399.999,52 przychodów z tytułu zaciągniętych
pożyczek, o kwotę 202.194,59 z nadwyżki z lat ubiegłych oraz zmniejszenie o kwotę 2.194,59 zł
przychodów wynikających z rozliczenia środków unijnych.

1 .Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów.

Dział Rozdzial * Treść Zmniejszeni Zwiększenia
a

DOCHODY 447.270,00
758 Różne rozliczenia 437.270,00

• 75835 Rezerwa na uzupelnienie dochodów 43 7.270.00
jednostek samorządu terytorialnego

2750 Gmina otrzymała środki pochodzące z 437.270,00
rezerwy budżetowej uwzględniające
skutki wzrostu wynagrodzeń o 5%. czyli

: o 0,9% ponad poziom wzrostu przyjęty
do ustalenia potrzeb oświatowych na rok
2025 określony_na_poziomie_4.1%.

801 Oświata i wychowanie 10.000,00

80195 Pozostała działalność 10.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00

2.Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

WYDATKI 1.004.330,00 2.052.568,52
010 Rolnictwo i łowiectwo 399.999,52

01043 In/astrukWra wodociągowa wsi 399.999,52
6050 Zwiększa się wydatki na zadanie 399.999,52

majątkowe „Projekt i budowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej w

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE2SOABF1OCS. Projekt Strona I



__________

Czarnowie”
600 Transport i łączność 150.000,00 650.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 500.000,00
4300 Zwiększa się wydatki budżetu na zakup 500.000,00

usług transportowych dla mieszkańców
na terenie gminy. Planowane jest
uruchomienie nowej linii L oraz trwają
uzgodnienia dotyczące zmiany
funkcjonowania pozostałych linii. W
związku z powyższym niezbędne jest
zabezpieczenie środków na ten cel.

60095 Pozostała działalność 150.00000 150.000,00
6050 Dokonuje się przesunięcia wydatków

pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi.
O kwotę 150.000 zmniejsza się limit na
zadaniu pn. .„Dokumentacja projektowa
i budowa chodników i ciągów pieszo
rowerowych na terenie gminy. Natomiast
o tę samą kwotę zwiększa się zadanie
pn. .„Projekt i budowa ścieżek
rowerowych przy gminnych szkołach”
z przeznaczeniem na realizację
inwestycji przy Szkole Podstawowej nr

750 Administracja publiczna 500.000,00 50.000,00
75095 Pozostała działalność 500.000.00 50.000,00

4300 Zwiększane są wydatki na realizację 50.000,00

; zadania polegającego na wykonaniu
analizy funkcjonalnej i ekonomicznej
budo%y basenu sportowego na terenie
aminy.

6050 Zmniejsza się wydatki na budowę 500.000,00
aplikacji ..Mój Konstancin”.

801 Oświata i wychowanie 4 7.330,00 495.569,00
8010], W rozdziałach: Szkoły podstawowe, 46.230,00 480.385,00
80103, Oddziały przedszkolne, Przedyzkola,
80104, Swietlice szkolne, Dowożenie uczniów,
80107, Stołówki szkolne, Realizac/a zadań
80113, wymagających stosowania specjalne/
80148, nauki i metod pracy
80150

4440 Zwiększa się na wniosek Dyrektorów
4790 gminnych szkół wydatki przeznaczone

na odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych. Podstawą
dokonania odpisu na ZFSS w 2025 roku
jest kwota przeciętnego wynagrodzenia
w drugim półroczu 2024 roku ogłoszona
19 lutego 2025 r. obwieszczeniem
Prezesa GUS.
W przypadku nauczycieli kwota bazowa,

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABFIOC5. Projekt Strona 2



będąca podstawą do wyliczenia odpisu
została przyjęta w ustawie budżetowej
ogłoszonej 20 stycznia 2025 r. W
związku z powyższym na etapie
planowania budżetu nic można było
przewidzieć tego wydatku. Łącznie
zwiększa się odpis o kwotę 80.450 zł.
Ponadto o kwotę 399.935,00 zł dokonuje
się zwiększenia wydatków na
wynagrodzenie nauczycieli.

80195 Pozostała działalność 1.100,00 15.184,00
4300 Zwiększa się wydatki na organizację w 10.000,00

Szkole Podstawowej nr I i 2 wymiany
międzynarodowej.

4440 Zwiększa się wydatki na odpis na ZFSS 1.100,00 4.215,00
4750 Zwiększa się w Szkole Podstawowej nr 3 969,00

wydatki na wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy. Srodki te nie
zostały wydatkowane w ubiegłym roku
budżetowym.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 307.000,00 450.000,00
środowiska

90002 Gospodarka oc/padami komuna/parni 200.000,00 200. 000,00

6050 Zmniejsza się wydatki na zadanie 200.000,00
polegające na budowie tymczasowego
PSZOK. Po ustaleniu zakresu prac
okazało się, iż środki zabezpieczone za
zadaniu przekraczają wartość
zaplanowanych nakładów. W związku z
tym możliwe jest ich wykorzystanie na
inne zadania.

6060 Zwiększa się wydatki na zakup systemu 200.000,00
zarządzania gospodarką odpadami w
gminie.

: 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000.00

4300 Zmniejsza się wydatki na konserwację 7.000,00
oświetlenia ulicznego w wyniku
oszczędności, które powstały po
rozstrzygnięciu przetargu.

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 100.000,00 250.000,00

4300 Zmniejsza się wydatek na zadanie: 100.000,00
Analiza formalna Zakładu Gospodarki
Komunalnej zwłaszcza w zakresie:
przychodów i kosztów, efektywności
wykorzystania środków oraz
identyfikację obszarów wymagających
poprawy.
Wprowadza się dwa zadania bieżące: 250.000,00
l.Analiza ekonomiczna Zakładu

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABFIOCS. Projekt Strona 3



Gospodarki
przychodów
2.Analiza
organizacyj
Gospodarki

Komunalnej w zakresie
kosztów oraz efektywności,

prawna struktury
no-funkcjonalnej Zakładu
Komunalnej.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 7.000,00
narodowego

92195 Pozostała działalność 7.000.00

4300 W celu realizacji zadania rozpoczętego 7.000,00
w ubiegłym roku zwiększa się wydatki
na pamiątkową tablicę z okazji 80-tej
rocznicy likwidacji getta w Jeziornie.
Zaplanowane środki zostaną
przeznaczone na wykonanie nawierzchni
z kostki granitowej wokół pamiątkowej
tablicy.

Id: F467DFA4-096F-488F-AD6B-EE28OABF1OCS. Projekt Strona 4





Projekt

z dnia 18 marca 2025 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR IX/14/2025
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstanein-Jeziorna na lata 2025-2030

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r.
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

1. W uchwale nr 98/IX/11/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2025-2030 wprowadza się
następujące zmiany:

) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2025-2030 otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr do niniejszej uchwały;

2) zalącznik nr 2 — Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2028 otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 3 — Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin
Jeziorna na łata 2025 -2030 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Edyta Td?orze ska

Joan Mula wska

Id: 7D0F9AE-5089-4B28-9F2D-2782AFFi)A9A5. Froiekt Stiona I



5.
1.

1.
3.

3
in

ny
m

i
śr

od
ka

m
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
1.

1.
4

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
po

zo
st

ał
yc

h
us

ta
w

ow
yc

h
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
w

ył
ąc

ze
n

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
n

5.
2

In
ne

ro
zc

ho
dy

,
ni

ez
w

ią
za

ne
ze

sp
ła

tą
dł

ug
u

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
K

w
ot

a
dł

ug
u,

w
ty

m
:

9
37

9
73

1,
00

9
27

9
73

1,
00

6
97

9
73

1,
00

4
27

9
73

1,
00

2
17

9
73

1,
00

0,
00

6.
1

kw
ot

a
dł

ug
u,

kt
ór

eg
o

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

do
ko

na
si

ę
z

w
yd

at
kó

w
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
el

ac
ja

zr
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
m

ow
a

w
ar

t.
24

2
us

ta
w

y

7.
1

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i

aw
yd

at
ka

m
i

bi
eż

ąc
ym

i
22

03
6

43
9,

00
26

64
4

59
9,

00
26

95
2

65
3,

00
26

97
3

85
8,

00
28

35
0

88
1,

00
28

61
1

44
1,

48

7.
2

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i,

sk
or

yg
ow

an
ym

i
o

śr
od

ki
,

33
47

7
16

9,
00

26
64

4
59

9,
00

26
95

2
65

3,
00

26
97

3
85

8,
00

28
35

0
88

1,
00

28
61

1
44

1,
48

a
w

yd
at

ka
m

i
bi

ez
ąc

ym
i

8
W

sk
aż

ni
k

sp
la

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
R

el
ac

ja
ok

re
śl

on
a

po
le

w
ej

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

I
us

ta
w

y
(p

o
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

8.
1

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ól
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

zj
ed

no
st

kę
sa

m
or

zą
du

0,
03

%
0,

75
%

1,
08

%
1,

15
%

0,
84

%
0,

83
%

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k)

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,

8.
2

O
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

I
us

ta
w

y,
us

ta
lo

na
dl

a
da

ne
go

ro
ku

9,
59

%
11

,3
6%

11
,0

9%
10

,7
4%

10
,9

3%
10

,7
4%

(w
ka

źn
ik

je
dn

or
oc

zn
y)

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e

ni
er

ów
no

śc
i

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po

8.
3

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

o\
4y

ch
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
li

cz
on

y
w

op
ar

ci
u

o
pl

an
15

,9
8%

14
,3

7%
12

,9
8%

12
,5

2%
10

,8
3%

9,
20

%
3.

kw
ar

ta
łu

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

pi
er

w
sz

y
ro

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
o

śr
ed

ni
ą

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ij

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e

ni
er

ów
no

śc
i

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po

8.
3.

1
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

li
cz

on
y

w
op

ar
ci

u
18

,2
0%

16
,5

8%
15

,2
0%

14
,7

4%
13

,0
5%

I1
,4

1%
o

w
yk

on
an

ie
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

er
w

sz
y

ro
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
śr

ed
ni

ą
ar

yt
m

et
yc

zn
ą

z
po

pr
ze

dn
ic

h
la

t)

Id
:

7D
8O

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

78
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

4



9

T
ak

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

8
4

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

d
n

o
st

k
ę

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

ał
n
eg

o
o

ra
z

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

li
cz

on
eg

o
w

o
p

ar
ci

u
O

pl
an

3
k

w
ar

ta
łó

w
ro

ku

_
_

_
_

_
_
_

p
o

p
rz

e
d

z
a
je

o
ro

k
bu

dż
et

ow
y

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śł

on
eg

o

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
8.

4.
1

w
sp

ól
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

zj
ed

no
st

kę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

uw
zg

łę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
li

cz
on

eg
o

w
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
ai

ie
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
ro

k
bu

dż
et

ow
y

F
in

an
so

w
an

ie
p

ro
g

ra
m

ó
w

,
p

ro
je

k
tó

w
łu

b
za

da
ń

re
ał

iz
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

S
us

t.
I

pk
t

2
i3

us
ta

w
y

.

T
ak

T
ak

T
ak

T
ak

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
9.

1
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

83
12

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

us
ta

w
y

D
ot

ac
je

iś
ro

dk
i

o
ch

ar
ak

te
rz

e
bi

eż
ąc

ym
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

9.
1.

1
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
an

eg
o

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

83
12

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

9.
1.

1.
1

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y

60
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
9.

2
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

us
ta

w
y

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

łu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
9.

2.
1

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y,

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
ty

m
:

9.
2.

1.
1

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

łu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
9.

3
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

94
10

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

łu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
9.

3.
1

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y,

94
10

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
ty

m
:

9.
3.

1.
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
69

65
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Id
:

7D
8O

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

7S
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
S

tr
on

a
5



W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

łu
b

za
da

ni
a

fl
na

ns
ow

e
9.

4
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

ńn
an

so
w

e
9.

4.
1

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y,

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
y

ty
m

:

9.
4.

1.
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
us

ta
w

y
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
In

fo
rm

ac
je

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ri
ac

h
fi

n
an

so
w

y
ch

W
yd

at
ki

ob
ję

te
lim

ite
m

,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
22

6
us

t.
3

pk
t

44
87

3
06

4,
52

37
28

5
3

14
,0

0
II

00
0

00
0,

00
6

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
us

ta
w

y,
z

te
go

:
10

.1
.1

bi
eż

ąc
e

13
65

0
62

8,
00

12
98

5
31

4,
00

6
00

0
00

0,
00

6
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.1

.2
m

aj
ąt

ko
w

e
31

22
2

43
6,

52
24

30
0

00
0,

00
5

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
2

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
po

kr
yc

ie
uj

em
ne

go
w

yn
ik

u
fi

na
ns

ow
eg

o
o0

0
o0

0
o0

0
o0

0
o0

0
.

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

„
„

„

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

jm
ow

an
yc

h
w

zw
ią

zk
u

10
.3

z
lik

w
id

ac
ją

lu
b

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

10
.4

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
do

sp
ła

ty
w

da
ny

m
ro

ku
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
bu

dż
et

ow
ym

,
po

dl
eg

aj
ąc

a
do

lic
ze

ni
u

zg
od

ni
e

z
ar

t.
24

4
us

ta
w

y

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
10

.5
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
zo

bo
w

ią
za

ń
po

lik
w

id
ow

an
yc

h
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ip

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

os
ob

ac
h

pr
aw

ny
ch

10
.6

S
pł

at
y,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
aw

po
z.

5.
1.

,
w

yn
ik

aj
ąc

e
w

”ł
ąc

zn
ie

zt
”t

uł
u

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

67
24

8,
00

0,
00

zo
bo

w
ią

.z
an

ju
ż

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
10

.7
W

yd
at

ki
zm

ni
ej

sz
aj

ąc
e

dł
ug

,
w

ty
m

:
8

64
1,

56
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
.7

.1
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

w
ym

ag
al

ny
ch

z
la

t
po

pr
ze

dn
ic

h,
in

ny
ch

ni
ż

8
64

1,
56

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
po

z.
10

7.
3

tO
.7

.2
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

za
lic

za
ny

ch
do

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
kr

ed
yt

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

ży
cz

ką
w

ty
m

:
10

.7
.2

.1
zo

bo
w

ią
za

ń
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

po
dn

iu
I

st
yc

zn
ia

20
19

r.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
.7

.2
.1

.
do

ko
ny

w
an

a
w

fo
rm

ie
w

yd
at

ku
bi

eż
ąc

eg
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.7

.3
w

yp
ła

ty
z

ty
tu

łu
w

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Id
:

70
80

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

7S
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
S

tr
on

a
6



K
w

ot
a

w
zr

os
tu

(+
)/

sp
ad

ku
(—

)
kw

ot
y

dł
ug

u
w

yn
ik

aj
ąc

a
z

op
er

ac
ji

3
9
9

9
9
9
5
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.in

.
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

ku
rs

ow
e)

10
.9

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

zo
bo

w
ia

2a
ń,

w
ył

ąc
zo

na
z

li
m

it
u

sp
ła

ty
0,

00
0,

00
0.

00
o.o

o
0,

00
o,o

o
zo

bo
w

ią
za

ń,
do

ko
ny

w
an

a
w

fo
rm

ie
w

yd
at

kó
w

bu
dż

et
ow

yc
h

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
sp

ła
ty

ra
t

kr
ed

yt
ów

i p
oż

yc
ze

k
w

ra
z

z
na

le
żn

ym
i

od
se

tk
am

i
id

ys
ko

nt
em

,
od

po
w

ie
dn

io
10

.1
0

em
ito

w
an

yc
h

lu
b

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
do

ró
w

no
w

ar
to

śc
i

kw
ot

y
ub

yt
ku

w
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
w

yk
on

an
yc

h
do

ch
od

ac
h

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

za
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
bę

dą
ce

go
sk

ut
ki

em
w

ys
tą

pi
en

ia
C

O
yI

D
-

19

10
.1

1
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
po

dl
eg

aj
ąc

e
us

ta
w

ow
em

u
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

0
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0_
00

sp
ła

ty
zo

bo
w

ia
za

ń

Id
:

7D
8O

F9
A

E
-5

08
9-

48
28

-9
F2

D
-2

7S
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
S

tr
on

a?



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
uc

hw
ał

y
N

r
./

IX
/1

4/
20

25

W
yk

az
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

re
al

iz
ow

an
yc

h
w

la
ta

ch
20

25
-2

02
8

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
25

m
ar

ca
20

25
r.

L
p.

N
az

w
a

ic
el

Je
dn

os
tk

a
O

d
D

o
N

ak
ła

dy
20

25
20

26
20

27
20

28
L

u
n
it

-

::
..

zo
bo

w
ią

za
n

I
P

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
ra

ze
m

—
—

24
0

55
2

19
6,

52
44

87
3

06
4,

52
37

28
5

31
4,

00
11

00
0

00
0,

00
6

20
0

00
0,

00
68

78
0

60
6,

52

1.
a

-
w

y
d
at

k
i

bi
eż

ąc
e

—
—

10
7

86
6

23
0,

00
13

65
0

62
8,

00
12

98
5

31
4,

00
6

00
0

00
0,

00
6

20
0

00
0,

00
16

22
6

29
5,

00

1.
b

-
w

y
d
at

k
i

m
aj

ąt
k
o
w

e
—

13
2

68
5

96
6,

52
31

22
2

43
6,

52
24

30
0

00
0,

00
5

00
0

00
0,

00
0,

00
52

55
43

11
,5

2

W
yd

at
ki

na
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k
ty

łu
b

za
d
an

ia
zw

ią
za

ne
z

p
ro

g
ra

m
am

i
re

al
iz

ow
an

ym
i

z

1.
1

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
us

t.1
p
k
t

2
i

3
us

ta
w

y
z

dn
ia

27
si

er
pn

ia
20

09
.r

.
o

fi
na

ns
ac

h
pu

bl
ic

zn
yc

h
(D

z.
IJ

.N
r

15
7,

po
z.

12
40

..z
pó

źn
.z

m
3:

—
—

1.
1.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

—
—

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2
-

w
y
d
at

k
i

m
aj

ąt
k
o
w

e
—

—
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yd

at
ki

na
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k
ty

lu
b

za
da

ni
a

1.
2

zw
ią

za
ne

z
um

ow
am

i
p
ar

tn
er

st
w

a
pu

bl
ic

zn
o-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
yw

at
ne

go
:

—

1.
2.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

—
—

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
k
o
w

e
—

—
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yd

at
ki

na
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k
ty

lu
b

za
d
an

ia
1.

3
po

zo
st

ał
e

(i
nn

e
ni

ż
w

ym
ie

ni
on

e
w

p
k
t

1,
1

i
24

0
55

2
19

6,
52

44
87

3
06

4,
52

37
28

5
31

4,
00

II
00

0
00

0,
00

6
20

0
00

0,
00

68
78

0
60

6,
52

1.
2)

:
—

—

1.
3.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

—
—

10
7

86
6

23
0,

00
13

65
0

62
8,

00
12

98
5

31
4,

00
6

00
0

00
0,

00
6

20
0

00
0,

00
16

22
6

29
5,

00
Pr

ze
w

óz
os

ób
lin

ia
m

i
au

to
bu

so
w

ym
i

Z
T

M
-

po
ro

zu
m

ie
ni

e
z

m
.s

t.
W

ar
sz

aw
a

-
R

oz
w

ój

1.
3.

1.
1

ko
m

un
ik

ac
ji

pu
bl

ic
zn

ej
or

az
za

pe
w

ni
en

ie
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
11

20
26

61
72

7
90

2,
00

7
70

0
00

0,
00

7
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
24

1
65

5,
00

m
ie

sz
ka

nc
om

gm
in

y
ko

m
un

ik
ac

ji
z

i
G

m
in

y
m

is
co

w
oś

ci
am

i
na

te
re

ni
e

po
w

ia
tu

pi
as

ec
zy

ńs
ki

ez
o

iz
m

ia
st

em
W

ar
sz

aw
a

—
—

A
ut

ob
us

ow
a

ko
m

un
ik

ac
ja

pu
bl

ic
zu

a
-

1.
3.

1.
2

K
om

un
ik

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
z

te
re

nó
w

i7
ą

M
ia

st
a

20
1

I
20

28
44

50
3

95
0,

00
5

70
0

00
0,

00
5

50
0

00
0,

00
6

00
0

00
0,

00
6

20
0

00
0,

00
2

54
9

67
8,

00
.

.
.

.
i

G
m

in
y

w
ie

is
łu

ch
na

ob
sz

ar
ze

gm
in

y
—

—

Id
:

7D
80

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

78
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

8



P
ro

fi
la

kt
yk

a
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

na
te

re
ni

e

I
3

I
3

gm
in

ny
ch

sz
kó

ł
(p

ie
lę

gn
ia

rk
i

sz
ko

ln
e)

-
O

bj
ęc

ie
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
20

20
26

I
60

7
80

8,
00

24
0

00
0,

00
28

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
9

02
0,

00
do

da
tk

ow
ą

op
ie

ką
pi

el
ęg

ni
ar

sk
ą

dz
ie

ci
i

iG
m

in
y

m
ło

dz
ie

ż
w

gm
in

ny
ch

sz
ko

ła
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h

E
-ś

ro
do

w
is

ko
-

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
F

un
kc

jo
na

ln
y

-
S

tw
or

ze
ni

e
sy

st
em

u
zb

ie
ra

ni
a

i
pr

ze
tw

ar
za

ni
a

da
ny

ch
w

cz
as

ie
rz

ec
zy

w
is

ty
m

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

26
26

57
0,

00
10

62
8,

00
5

31
4.

00
0,

00
0,

00
15

94
2,

00
13

.1
.4

do
ty

cz
ąc

yc
h

pa
ra

m
et

ró
w

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
iG

m
in

y
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
or

az
na

tę
że

ni
a

ha
ła

su
—

1.
3.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
k

o
w

e
—

—
13

2
68

5
96

6,
52

31
22

2
43

6,
52

24
30

0
00

0,
00

5
00

0
00

0,
00

0,
00

52
55

4
31

1,
52

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w
so

łe
ct

w
ac

h
po

ło
żo

ny
ch

w
po

łu
dn

io
w

ej
cz

ęś
ci

U
d

I
i
t
a

1.
3.

2.
1

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

Z
ao

pa
tr

ze
ni

e
w

-
20

12
20

26
46

68
6

46
0.

00
5

40
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0.

00
2

77
8

I 8
L

00
i G

m
in

y
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h
w

po
lu

dn
io

w
ej

cz
eś

ci
gm

in
y

P
ro

je
kt

i
bu

do
w

a
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
i

—

ka
na

li
za

cy
jn

ej
w

C
”z

ar
no

w
ie

-
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
13

20
26

15
03

8
73

7,
52

4
39

9
99

9.
52

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
46

1
06

9,
52

1.
3.

2.
2

w
od

ę
i o

db
ió

r
śc

ie
kó

w
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
te

re
nu

i G
m

in
y

C
za

rn
ow

a
—

R
oz

bu
do

w
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

na
te

re
ni

e
6

w
si

U
zu

pe
łn

ie
ni

e
si

ec
i

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

17
20

25
4

91
0

05
3,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

54
4,

00
1.

3.
2.

3
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
ji

sa
ni

ta
rn

ej
na

te
re

ni
e

iG
m

in
y

6w
si

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w
so

łe
ct

w
ac

h
po

ło
żo

ny
ch

w
pó

hi
oc

no
-w

sc
ho

dn
ie

j

I
3
2
4

cz
ęś

ci
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

Z
ao

pa
tr

ze
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
17

20
26

16
38

0
45

5,
00

3
50

0
00

0,
00

4
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

w
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
iG

m
in

y
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h
w

pó
łn

oc
no

-w
sc

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
m

in
y

—
—

P
rz

eb
ud

ow
a

dr
óg

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
na

te
re

ni
e

S
ko

li
m

ow
a

pó
łn

oc
no

-z
ac

ho
dn

ie
o

-
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
17

20
27

[7
12

95
10

.0
0

5
00

0
00

0,
00

5
00

0
00

0,
00

5
00

0
00

0,
00

0.
00

14
82

0
62

9.
00

=
1

3
2

.5
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
ko

m
un

ik
ac

ji
dl

a
iG

m
in

y
m

ie
sz

ka
ńc

ów
K

on
st

an
ci

na
—

Id
:

7D
80

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

7S
2A

FF
D

A
9A

5.
P

ri
ek

t
St

ro
na

9



R
oz

bu
do

w
a

ul
.

Śn
ia

de
ck

ic
h

(n
a

od
ci

nk
u

od
—

—

dr
og

i
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

nr
72

1
w

ki
er

un
ku

rz
ek

i
U

rz
ąd

M
ia

st
a

Ł
32

.6
Je

zi
or

ki
)

na
te

re
ni

e
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

-
20

20
20

26
77

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
0

00
0,

00
iG

m
in

y
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y
—

B
ud

ow
a

ul
ic

y
D

zi
ał

ko
w

ej
(3

K
L

)
i4

K
L

w
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
7

K
ie

rs
zk

u,
G

m
in

a
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

Po
pr

aw
a

20
20

20
25

73
4

17
6,

00
40

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
0

00
0,

00
iG

m
in

y
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dt
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

B
ud

ow
a

ul
.

G
rz

yb
ow

sk
ie

j
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
—

—

Pa
rc

el
a

-
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
8

20
21

20
25

49
4

35
4,

00
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0.

00
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

iG
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
U

rz
ąd

M
ia

st
a

20
21

20
25

67
4

77
2,

00
35

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
0

00
0,

00
1.

3.
2.

9
Po

dl
as

ki
ej

-
Po

pr
aw

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

na
iG

m
in

y
te

re
ni

e
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

—
—

C
is

zy
cy

(o
d

dr
og

i
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

nr
72

1
do

dr
og

i
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
10

po
w

ia
to

w
ej

nr
28

01
W

)
-

Po
pr

aw
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
20

21
20

25
21

9
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

G
m

in
y

dr
og

ow
ej

dl
a

za
pe

w
ni

en
ia

w
ła

śc
iw

ej
ko

m
un

ik
ac

ji
na

te
re

ni
e

m
ia

st
a

—
—

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
Śn

ie
żn

ej
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
Sł

om
cz

yn
-

Po
pr

aw
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
11

20
21

20
25

40
5

26
1,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

91
20

0,
00

dr
og

ow
ej

dl
a

za
pe

w
ni

en
ia

w
ła

śc
iw

ej
iG

m
in

y
ko

m
un

ik
ac

ji
na

te
re

ni
e

m
ia

st
a

—
—

B
ud

ow
a

ul
.

Z
w

ir
ow

ej
w

Sł
om

cz
yn

ie
-

Po
pr

aw
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

12
20

22
20

25
67

5
58

2,
00

35
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

w
ar

un
kó

w
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j

iG
m

in
y

Pr
oj

ek
t

ib
ud

ow
a

śc
ie

że
k

ro
w

er
ow

yc
h

pr
zy

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

13
gm

in
ny

ch
sz

ko
ła

ch
-

Po
pr

aw
a

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a

na
20

22
20

25
70

8
30

0,
00

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
45

0
00

0,
00

iG
m

in
y

dr
og

ac
h

pr
zy

gm
in

ny
ch

sz
ko

ła
ch

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

re
jo

ni
e

ul
.

L
ite

ra
tó

w
w

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

14
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
-

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
20

22
20

25
22

9
23

7,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

83
2,

00
iG

m
in

y
w

re
jo

ni
e

ul
.

L
ite

ra
tó

w
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

Id
;

7D
80

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

78
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

10



B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
-k

an
w

e
w

si
K

ie
rs

ze
k

-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
13

.2
.1

5
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

20
20

20
25

2
18

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

iG
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

so
łe

ct
w

a
K

ie
rs

ze
k

—

B
ud

ow
a

ul
.

St
ar

eg
o

D
ęb

u
w

C
za

rn
ow

ie
na

1.
3.

2.
16

te
re

ni
e

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

Po
pr

aw
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

25
29

5
00

0,
00

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

22
0,

00
w

ar
un

kó
w

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
dl

a
iG

m
in

y
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

Pr
oj

ek
t

ib
ud

ow
a

do
m

u
lu

do
w

eg
o

w
Pa

rc
el

i
-

U
rz

ąd
M

ia
st

a
20

24
20

26
I

80
5

70
7,

00
80

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
80

0
00

0,
00

1.
3.

2.
17

Po
pr

aw
a

w
ar

un
kó

w
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dl
a

iG
m

in
y

m
ie

sz
ka

ńc
ów

Pa
rc

el
i

—

R
oz

bu
do

w
a

bu
dy

nk
u

O
SP

G
as

sy
-

Po
pr

aw
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

18
20

21
20

25
2

32
8

29
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

9
13

5,
00

w
ar

un
kó

w
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

je
dn

os
tk

i
O

SP
iG

m
in

y

Pr
ze

bu
do

w
a

ul
ic

y
U

zd
ro

w
is

ko
w

ej
w

ra
z

z
in

*a
st

ru
kt

ur
ą

-
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

19
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
K

on
st

an
ci

na
or

az
uz

up
eł

ni
en

ie
20

23
20

25
3

90
3

38
3,

00
I

90
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

0
17

8,
00

iG
m

in
y

br
ak

uj
ąc

eg
o

od
ci

nk
a

si
ec

i
ka

na
liz

ac
yj

ne
j

na
te

re
ni

e
K

on
st

an
ci

na
-J

ez
io

rn
y

R
oz

bu
do

w
a

ka
na

liz
ac

ji
de

sz
cz

ow
ej

na
te

re
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
20

C
eg

ie
ln

i
O

bo
rs

ki
ej

-
E

ls
am

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

20
24

20
26

25
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

0
00

0,
00

iG
m

in
y

Je
zi

or
ni

e
-

O
dw

od
ni

en
ia

te
re

nó
w

gm
in

y

E
-ś

ro
do

w
is

ko
-

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
—

Fu
nk

cj
on

al
ny

-
St

w
or

ze
ni

e
sy

st
em

u
zb

ie
ra

ni
a

i
pr

ze
tw

ar
za

ni
a

da
ny

ch
w

cz
as

ie
rz

ec
zy

w
is

ty
m

U
rz

ąd
M

ia
st

a
t.3

.2
.2

1
20

24
20

25
34

3
17

,0
0

34
3

17
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
34

3
17

,0
0

do
ty

cz
ąc

yc
h

pa
ra

m
et

ró
w

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
iG

m
in

y
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
te

że
ni

a
ha

ła
su

—
—

B
ud

ow
a

Si
ec

i
T

ra
s

R
ow

er
ow

yc
h

na
te

re
ni

e
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
22

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

Po
pr

aw
a

20
24

20
26

2
99

0
70

0,
00

50
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
iG

m
in

y
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
ro

w
er

zy
st

ów
—

—

D
ot

ac
ja

in
w

es
ty

cy
jn

a
dl

a
Pa

ra
fi

i
K

O
N

ST
A

N
C

I
R

zy
m

sk
ok

at
ol

ic
ki

ej
św

.
Jó

ze
fa

w
K

on
st

an
ci

ni
e

1.
3.

2.
23

N
-

20
24

20
25

30
6

12
0,

00
30

6
12

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Je
zi

or
ni

e
-

O
db

ud
ow

a
ir

en
ow

ac
ja

za
by

tk
ów

na
JE

Z
tO

R
N

A
te

re
ni

e
um

in
y

—
—

Id
:

7D
8O

F
9A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F

2D
-2

78
2A

F
F

D
A

9A
5.

P
ro

je
kt

S
tr

on
a

II



B
ud

ow
a

ty
m

cz
as

ow
eg

o
PS

Z
O

K
-

U
tw

or
ze

ni
e

—
—

U
rz

ąd
M

ia
st

a
13

.2
.2

4
gm

in
ne

go
pu

nk
tu

se
le

kt
yw

ne
go

zb
ie

ra
ni

a
20

24
20

25
40

0
00

0,
00

40
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
40

0
00

0,
00

i
G

m
in

y
od

pa
dó

w
ko

m
un

al
ny

ch
—

B
ud

ow
a

ul
.

B
uk

ow
ej

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
-

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

dl
a

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

25
20

24
20

26
26

0
00

0,
00

50
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

0
00

0,
00

za
pe

w
ni

en
ia

w
ła

śc
iw

ej
ko

m
un

ik
ac

ji
na

te
re

ni
e

iG
m

in
y

m
ia

st
a

—
—

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

bo
is

k
sz

ko
ln

yc
h

pr
zy

S
zk

ol
e

U
rz

ąd
M

ia
st

a
1.

3.
2.

26
P

od
st

aw
ow

ej
nr

ó
w

O
pa

cz
y

-
P

op
ra

w
a

20
24

20
26

4
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
4

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
4

50
0

00
0,

00
iG

m
in

y
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

sp
or

to
w

ej
w

gm
in

ny
ch

sz
ko

ła
ch

R
oz

bu
do

w
a

SU
W

N
ow

e
W

ie
rz

bn
o

-
R

oz
bu

do
w

a
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
27

st
ac

ji
uz

da
tn

ia
na

w
od

y
pi

tn
ej

na
po

tr
ze

by
20

24
20

26
7

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
5

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
7

50
0

00
0,

00
iG

m
in

y
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

K
o
n
st

ac
in

-J
ez

io
rn

a

B
ud

ow
a

ci
ąg

u
pi

es
zo

-j
ez

dn
eg

o
w

ra
z

z
oś

w
ie

tl
en

ie
m

od
ul

.
P

uł
as

ki
eg

ie
go

do
m

os
tu

na
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
28

rz
ec

e
Je

zi
or

ce
pr

zy
St

ar
ej

P
ap

ie
rn

i
-

P
op

ra
w

a
20

23
20

25
67

6
55

2,
00

62
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

62
00

0,
00

iG
m

in
y

w
al

or
ów

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
i

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

w
re

jo
ni

e
rz

ek
i

Je
zi

or
ki

iP
ar

ku
Z

dr
oj

ow
eg

o

U
rz

ąd
ze

ni
a

do
ko

m
pe

ns
ac

ji
m

oc
y

bi
er

ne
j

-
U

rz
ąd

M
ia

st
a

1.
3.

2.
29

20
24

20
25

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0

00
0,

00
O

bn
iż

en
ie

ko
sz

tó
w

zu
ży

ci
a

en
er

gi
i

el
ek

tr
yc

zn
ej

iG
m

in
y

Id
:

7D
8O

F9
A

E
-5

08
9-

4B
28

-9
F2

D
-2

78
2A

FF
D

A
9A

5.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .JIX/14!2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 marca 2025 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na lata 2025-2030

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 25 marca 2025 r., dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna:

1. Dochody ogólem zwiększono o 835 826,60 zł, z czego dochody bieżące zwiększono
o 835 826,60 zł, a dochody majątkowe nie utegły zmianie.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 436 795,12 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono
o I 536 795,60 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 100 000,48 zł.

3. Wynik budżetujest deficytowy i po zmianach wynosi -18 153 212,52 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w
roku budżetowym przedstawiono w tabeti poniżej.

Zmiany wdochodach i wydatkach w 2025 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą kil Zmiana [zij Po zmianie Izil

Dochody ogółem 250 528 733,27 +835 826,60 251 364 559,87

Dochody bieżące 239 438 733,27 +835 826,60 240 274 559,87

Subwencja ogólna 0,00 ±437 270,00 437 270,00

Dotacje bieżące 9 140 459,15 ±388 556,60 9 529 015,75

Pozostałe 50 576 306,00 ±10 000,00 50 586 306,00

Wydatki ogółem 268 080 977,27 +1 436 795,12 269 517 772,39

Wydatki bieżące 216 701 325,27 +1 536 795,60 218 238 120,87

Wynagrodzenia i
99 114 821,15 +677 757,60 99 792 578,75

pochodne

Pozostałe wydatki
117 516 504,12 +859 038,00 118 375 542,12

biezące

Wydatki majątkowe 51 379 652,00 -100 000,48 51 279 651,52

Wynik budżetu -17 552 244,00 -600 968,52 -18 153 212,52
Źródło: opracowanie własne.

Od 2026 r. nie dokonywano zmian xy zakresie planowanych dochodów budżetowych.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 600 968,52 zł. w tym
przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych
zwiększono o 399 999,52 zł.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku
budżeto\%ym przedstawiono w tabeli poniżej.

d: 7D8OF9AE-5089-4B28-9F2D-2782AFFDA9A5. Projekt Strona 13



Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok.

Wyszczególnienie Przed zmianą kil Zmiana 1zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 17 552 244,00 +600 968,52 18 153 212,52

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów 6 312 483.00 +399 999,52 6 712 482,52
wartościowych

Nadwyżka budżetowa z
9 451 590,00 +200 969,00 9 652 559.00

łat ubiegłych

—

Zródlo: opracowanie własne

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów

Od 2026 nie dokonano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2025-2030
spowodowaly modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Źródlo: Opracowanie własne.

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Konstancin-Jeziorna
spelnia retację, o której mowa xy art. 243 ust. I ustawy o finansach publicznych. Spełnienie
dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu

o dane z wykonania budżetu.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna
zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

obejmuje również

W zakresie programów, projektów Lub zadań innych (finansowanych ze środków
kraj owych):

1) Autobusowa komunikacja publiczna — zmiana w przedsięwzięciu obej muje
m.in.:

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem. limitu wydatków na
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o
kwotę 500 000,00 zl;

2) Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie — zmiana
xy przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

Maksymalna Zachowanie
Maksymalna ZachowanieObsługa

obsluga relacji z art.
Rok

zadlużenia
zadlużenia (wg 243 (W oparciu

obsiuga relacji z art.
zadłużenia (wg 243 (w oparciu(fakt i plan.

planu po 111 o plan po
wykonania) o wykonanie)wylęczeniach)

k”artale) — kwartale)

2025 0,03% 15,98% TAK 18,20% TAK

2026 0,75% 14,37% TAK 16,58% TAK

2027 1,08% 12,98% TAK 15,20% TAK

2028 1,15% 12,52% TAK 14,74% TAK

2029 0,84% 10,83% TAK 13,05% TAK

2030 0,83% 9,20% TAK 11,41% TAK

Id: 7D8OF9AE-5089-4B28-9F2D-2782AFFDA9A5. Projekt Strona 14



a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o
kwotę 399 999,5 2 zł;

3) Projekt i budowa ścieżek rowerowych przy gminnych szkołach — zmiana w
przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o
kwotę 50 000,00 zł;

4) Budowa tymczasowego PSZOK - poprawa efektywności gospodarki
odpadami — zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.:

a. zmniejszenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na
realizację zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o
kwotę 200 000,00 zł;

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloietnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany
horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr I i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 7DXOF9AE-5089-4B28-9F2D-2782AFFDA9A5. Projekt Strona 15



S


